ビドーニュース 2018 年 7 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（ワトモスカタログ、装飾、98 総合掲載）につきまして、諸種の事

情により製造を中止させていただくことになりました。取り急ぎ、ご報告させていただき

ます（※在庫の有る限り販売いたします。在庫状況に関しましては、お手数ですが弊社ま

でお問い合わせ下さい）。

今後ともかわらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

敬具

記

※丁番には代替品がございます。詳しくは新製品のご案内をご覧ください。

※実施日：平成 30 年 9 月 1 日より

以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

品 番    品  名 色 サイズ 記載頁

BF-67 片背押丁番 ブロンズ(塗装) 64mm ワトモス 46

BF-67 片背押丁番 ブロンズ(塗装) 51mm ワトモス 46

BF-41 薄口蝶番 ブロンズ(塗装) 64mm ワトモス 46

BF-41 薄口蝶番 ブロンズ(塗装) 51mm ワトモス 46

BF-43 薄口蝶番 GB(メッキ) 64mm ワトモス 46

BF-43 薄口蝶番 GB(メッキ) 51mm ワトモス 46

オリエント 14-13 鉄製丸頭釘  黒 （1kg 入) 装飾 6-7、総合 171

オリエント 14-16 鉄製丸頭釘 黒 （375g 入) 装飾 6-7、総合 171

オリエント 14-19 鉄製丸頭釘 黒 （375g 入) 総合 171

お得意先様各位

製造中止製品のご案内

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp